
STRUKTURA POHLEDÁVEK K 31.12.2019

(v Kč)

60,78%

37,50%

Mezisoučet

1,72%

100,00%

Vysvětlivky: OSVČ - DP  - osoby samostatně výdělečně činné důchodově pojištěné

Procentní podíl

983 151 489,71

1,72%

152 899 297,61

0,27%

20 475 964 746,57

35,85%

Ú h r n

S

OSVČ - DP

Zaměstnavatelé

S

OSVČ - DP

Zaměstnavatelé

S

OSVČ - DP

-

335 771 934,76

6 140 904 751,71

20 475 964 746,5735 501 147 915,20

647 379 554,95

983 151 489,71

Zaměstnavatelé

335 771 934,76

647 379 554,95

70 169 799,39

82 729 498,2214 062 921 299,19

6 413 043 447,38

Zaměstnavatelé

Pohledávky

na ostatním

-

-

56 523 423,01

na pokutách

65 815 359,05

122 338 782,0614 335 059 994,86

na penále

3 228 652 158,53

11 106 407 836,33

-

-

-

152 899 297,61

13 646 376,38

16 914 139,17

30 560 515,55

3 184 391 288,85

2 956 513 462,866 675 875 648,98

15 245 291 367,61

100,00%

15 434 474 215,83

20 066 673 699,37

35 501 147 915,20

62,16%

9 649 303 251,01

21 416 756 634,87

983 151 489,71

22 253 459 397,36

34 859 704 051,73

57 113 163 449,09

Pohledávky celkem

10 150 234 078,74

24 563 021 245,77

34 713 255 324,51

11 767 453 383,86

S

OSVČ - DP

Procentní 

podíl

Odhlášení 

plátci

Neodhlášení

Splátkový 

režim

6 865 058 497,20

13 390 798 050,39

20 255 856 547,59

8 569 415 718,63

56 130 011 959,38

335 771 934,76

647 379 554,95

na pojistném



STAV POHLEDÁVEK ČSSZ ZA PLÁTCI POJISTNÉHO V LETECH 1993 - 2019

Období 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

k 31. 3. 222 3 941 8 268 15 490 24 355 33 987 42 530 50 747 56 932 60 319 63 071 62 941 62 493 62 142

k 30. 6. 1 714 4 485 10 142 17 973 26 879 35 823 44 837 52 646 58 550 60 806 63 203 62 297 62 722 61 492

k 30. 9. 2 291 5 699 11 939 19 841 29 117 37 869 47 310 54 495 59 775 62 008 62 930 62 471 62 930 60 894

k 31. 12. 3 145 7 049 13 762 21 985 32 564 39 854 49 127 55 850 60 638 61 749 63 754 61 977 62 180 59 721

Období 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

k 31. 3. 59 253 57 394 63 159 60 060 60 679 61 589 63 207 63 752 64 153 61 282 59 897 59 435 60 064

k 30. 6. 58 702 56 784 59 925 60 068 61 034 62 305 63 145 64 322 63 170 61 145 59 905 59 538 59 519

k 30. 9. 58 766 56 280 60 177 60 716 61 729 63 206 63 867 64 379 62 732 60 931 60 013 59 927 59 281

k 31. 12. 57 488 55 797 59 713 60 092 61 311 62 526 63 378 63 867 61 276 59 957 59 234 58 751 57 113

(v milionech Kč)


